
Bilanci sipas Formatit

01/01/1900 - 31/12/2019Periudha :

01/01/1900 - 31/12/2018Periudha :

Aktivet Viti
raportues

Viti
paraardhes

654,803 01 Arka

111,242,809 61,043,1002 Llogari rrjedhese

111,242,809 61,043,1002.1 Llogari rrjedhëse në bankë

0 02.3 Llogari rrjedhese ne union

0 02.2 Interes i perllogaritur

0 02.4 Interes i perllogaritur

0 03 Depozita me afat në bankë apo në union

0 03.2 Interes i përllogaritur

0 03.1 Depozita me afat në bankë

0 03.3 Depozita me afat në union

0 03.4 Interes i përllogaritur

0 03.5 Çertifikata depozitash

0 03.6 Interes i përllogaritur

0 04 Llogari e bllokuar pranë unionit (2%)

0 05 Investime

0 05.1 Investime

0 05.2 Interes i përllogaritur

491,319,480 444,579,1266 Kredi (neto)

12,724,461 3,951,5786.1 Kredi me afat deri në 12 muaj

29,737,610 28,978,5296.2 Kredi me afat deri në 24 muaj

454,349,991 415,812,4826.3 Kredi me afat më të madh se 24 muaj

-5,492,582 -4,163,4636.4 (minus): Provigjonet për kreditë

14,017,256 14,691,9927 Aktive të qëndrueshme (neto)

0 08 Aktive të tjera

TOTALI I AKTIVIT 617,234,348 520,314,218

Detyrimet dhe Kapitali Viti
raportues

Viti
paraardhes

0 0Detyrime dhe Kapital

0 20,000,0001 Huamarrje nga bankat, nga unioni apo nga

0 20,000,0001.1 Huamarrje nga bankat

0 01.2 Interes i perllogaritur

0 01.3 Financiare

0 01.4 Interes i përllogaritur

0 02 Huamarrje nga qeveria

0 02.1 Huamarrje nga qeveria

0 02.1 Huamarrje nga qeveria

0 02.2 Interes i përllogaritur

6,147,788 3,241,8783 Depozitat me afat pa interesa nga anëtarët

506,213,395 406,813,4064 Depozita me afat me interes nga anëtarët

493,522,160 397,981,4814.1 Depozitat me afat me interes nga anëtarët
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12,691,235 8,831,9264.2 Interes i përllogaritur

0 05 Depozita të bllokuara si garanci për kreditë

0 06 Fonde publike dhe grande

11,664,587 10,218,0067 Pasive të tjera

524,025,771 440,273,290Detyrime gjithsej

5,201,800 4,925,8008 Kapital i paguar

0 09 Fondet e donatorëve

75,115,128 58,607,80510 Rezervat e krijuara nga tepricat

12,891,649 16,507,32311 Fitim/Humbje e grumbulluar

0 012 Teprica ose defiçiti gjatë vitit ushtrimor

93,208,576 80,040,928Kapitali gjithsej

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 617,234,347 520,314,219

Jashte Bilancit Viti
raportues

Viti
paraardhes

0 0Jashte Bilancit

TOTALI JASHTE BILANCIT 0 0

Diferenca (Aktive - Pasive) 1

Jashte Bilancit 0
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